Mẫu (Form) NA6

                    Ban hành kèm theo thông  tư  số 04 /2015/TT-BCA

                                                                      ngày 05 tháng  01 năm  2015
	CÔNG TY
Trụ sở tại:
Điện thoại:

Số:

V/v Đề nghị cấp thẻ tạm trú

 cho người nước ngoài
	…………….,ngày …. tháng ……  năm …..

Kính gửi : ……………………………………….
       Đề nghị quý cơ quan xem xét cấp thẻ tạm trú cho 01 người nước ngoài sau đây:
	Số TT
	Họ tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Hộ chiếu số
	Vị trí công việc

	01

(Tờ khai đề nghị cấp thẻ tạm trú kèm theo)

	Thủ trưởng cơ quan/tổ chức

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

SPEED TRAVEL CO., LTD – 035 2165 585 (Zalo)

Dịch vụ visa

Thẻ tạm trú

Sổ Miễn thị thực

Giấy phép lao động

Giấy phép kinh doanh

Đăng ký kết hôn Việt – Hàn

Đổi Giấy phép lái xe

Dịch thuật công chứng
Hợp pháp hoá
Visa du lịch các nước
Fast track sân bay VIP

Mộc Bài run, đón tiễn Mộc Bài

Kakao: ee01 HOẶC vn11
Tư vấn visa: 0868511163
Sale: 0865811163
Hộ chiếu nhanh: 0866631863
SDT bàn: 02854108163

Địa chỉ: R4-87 Hưng Gia 1, P.Tân Phong, Quận 7, TP.HCM
VUI LÒNG XOÁ BỎ THÔNG TIN NÀY KHI IN HỒ SƠ

Xin cám ơn quý khách!